
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Settore:  AMMINISTRATIVO/CONTABILE  - UFFICIO SEGRETERIA 

 N.  17   DEL 31/03/2023 

   

DETERMINAZIONE N: ___________________  DEL  ___________________________ 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE NEL PRIMO 

TRIMESTRE 2023. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

- Visto  e  controllato il  rendiconto  delle spese sostenute dall'economo comunale, debitamente 

documentato con le quietanze dei percipienti, relativo al primo trimestre 2023; 

 

- Constatato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate; 

 

- Visto l'art. 14 del vigente Regolamento Comunale per il servizio di economato; 

 

- Visti gli artt. 215 e seguenti del Regolamento Comunale per l'esecuzione della legge comunale e 

provinciale approvato con R.D n. 297/1911; 

 

- Visti : il vigente Regolamento di Contabilità, il Dlgs 77/95 e la legge 127/97; 

 

- Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 6 in data 03/12/2022; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di approvare il rendiconto, depositato agli atti dell’Ufficio Ragioneria, delle spese sostenute dall'economo 

comunale nel primo trimestre 2023 ammontante a complessivi €. 1.596,74, dandosi atto che le relative 

spese trovano imputazione agli appositi capitoli del Bilancio di Previsione 2023, e che verranno liquidate 

dal responsabile dell'Ufficio Economato al quale compete la responsabilità del servizio in oggetto. 

 

 

 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to (CASTELLI ANGIOLINA) 

 

        _______________________________ 

 

 



 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

Si esprime parere di regolarità tecnica favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000, sul 

presente atto. 

Montecreto lì, 31/03/2023    

 Il Responsabile Area Amministrativa Contabile 

 F.to (Dott.ssa Castelli Angiolina) 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli articoli 

151, comma 4, e 147 – bis, comma 1, del D.Lgs. n. 67/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarità 

contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria. 

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo. 

Montecreto lì, 31/03/2023  

        Il Responsabile Area Amministrativa Contabile 

F.to  (Dott.ssa Castelli Angiolina) 

 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

Montecreto lì .................................. 

 

                F.to Il Messo Comunale 

 

           ______________________ 

 

  

  

  

  

 

 
 

 

 

 

       


